
台南應用科技大學       熱帶魚康輔社      經費月報表      日期：106/09/01~106/09/30

收入金額 支出金額 餘 額

9 1 上期結餘 80,101 80,101

106 9 15 成果發表會補助 15,000 95,101 172

106 9 15 105-2社區關懷服務計畫補助 15,000 110,101 172

106 9 15 全社評獎金 10,000 120,101 172

106 9 19 探索營報名費(2人) 2,800 122,901 72

106 9 19 收據本 30 122,871 363

106 9 20 制服日活動費支出 200 122,671 363

106 9 20 制服日活動費(3個單位) 600 123,271 73

106 9 20 探索營報名費(8人) 11,200 134,471 74-75

106 9 21 探索營報名費(3人) 4,200 138,671 76

106 9 21 制服日活動費(7個單位) 2,000 140,671 77-78

106 9 25 郵寄費(公關函) 630 140,041 363

106 9 25 探索營報名費(1人) 1,400 141,441 79

106 9 25 制服日活動費(6個單位) 1,200 142,641 80-81

106 9 27 制服日活動費(1個單位) 200 142,841 81

106 9 27 探索營報名費(2人) 2,800 145,641 82

106 9 29 探索營報名費(1人) 1,400 147,041 82

合計 147,901 860 147,041

總計 147,041

財務： 社長： 指導老師：

憑證頁碼年 月 日 明細
現金金額
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